30  officiales  et  commissarios  nostros  absqne  cuiuslibet  difficnltatis  obice 

legaliter  aperiri.  sie  tarnen  qnod  idem  dominus  noster  heredes  et  succes- 
sores  sni  Boemie  reges  non  facient  cnm  invasoribus  emnlis  et  hostibns 

huiusmodi  preter  volnntatem  nostram  concordiam ,  et  qnod  alias  ad  hoc 
ut  ecclesia  Wratislaviensis  et  nos  reddamnr  indempnes ,  provideant  cnm 

35  effectu  ac  contra  omnes  et  singnlos  invasores  oppressores  et  molesta- 
tores  ecclesiam  Wratislaviensem  nos  bona  nostra  et  homines  tueantur 

1}  9m  15.  2Rai  1382  ma$t  Äfotig  ®en)e(  fcon  $rag  out  bett  ©reatouern  betannt, 
baß  er  eine  neue  Burg  auf  beut  Äreujberg  auf  ber  ©ominfel ,  bie  gast)  befeftigt  toerben 
fotte,  errieten  tootte,  unb  fenbet  bat  ®arg  *on  töojjtocf,  Burggrafen  tu  ©firgttfc,  mit 

40  Stottmaty,  ben  Bau  tu«  SBert  §u  fefcen.    Originale  im  ©re«taner  ®tabtar$toe  T  15  a 
unb  b.    2>er  Bon  tarn  ntyt  ju  ©taube. 
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pro  viribus  et  defendant.  ̂ Quas  eciam  promissiones  .  .  episcopus  qui  pro 

tempore  fuerit,  postquam  in  episcopum  per  nos  receptus  fuerit  et  admis- 
sus,  et  signanter  in  recepeione  feudi  terre  et  opidiGrotkow  dicto  domino 
nostro  domino  Wenceslao  Romanorum  et  Boemie  regi  tamquam  Boemie 
regi  pro  se  heredibns  et  successoribus  suis  Boemie  regibus  ac  regno  et  5 
Corona  Boemie  cum  effectu  de  novo  facere  tenebitar  et  easdem  suis  et 

capituli  Wratißla vienßis  ecclesie  patentibus  litteris  roborare.  Hamm  qui- 
bus  sigilla  nostrorum  videlicet  administratorum  predictorum  et  capituli 
dicte  noßtre  Wratislaviensis  ecclesie  sunt  appensa  testimonio  litterarum. 

Actum  capitulariter  et  datum  Wratislavie  anno  domini  millesimo  10 
trecentesimo  octuagesimo  secundo,  sexta  kalendas  Junii. 

Orig.  $erg.  Sien.  Hn  grünen  @clbenfäbcn  ty&ngen  ba«  f<$on  betriebene  ©leget 
be*  fcafcttefe  unb  ba*  ebenfalls  o&ate  ber  «bminiftratoren  mit  beut  Bärtigen  $aityte  3* 

planne«  be«  Säufer*.  Uraförift:  +  S-  ADMINISTRATOR!!.  I.  SPIRITÜALIF. 
ECCE  •  WRA.  15 

35.  Sifdjof  SBenjel  »on  »rettau  gelobt,  bie  jur  3ett  feine«  Sorg&nger* 

bem  Äönig  unb  ber  Ärone  Söhnten  ausgefeilten  urtunblütyen  Setyflid)* 
hingen  ju  galten  unb  barüber  na$  feiner  6infül>rung  in  bai  StStfmm 

einen  neuen  tum  bem  (Sapitel  unb  ben  @t&bten  ber  Ätrd^e  mitbeftegelteu